
 Numer sprawy: DP.1227/3/2011

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY do 14.000 euro 

Zamawiający:
Samodzielny Publiczny 
Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
ul. Aleje Jana Pawła II 10
22-400 Zamość 
tel. (84) 6773333
fax (84) 6386669

Zaprasza do złożenia oferty w zakresie przeprowadzenia kursu specjalistycznego dla 
pielęgniarek ,, Leczenie ran ”

Wymagany  przez  Zamawiającego  termin  realizacji  kursu  specjalistycznego  –  najpóźniej  do 
31.10.2011r 

 Szpital dysponuje kwotą 29 500 zł ( brutto) 
 osób do przeszkolenia – minimum 50 

I. Sposób sporządzenia oferty:  
1. Ofertę  należy  złożyć  w  jednej  zamkniętej  kopercie  w  siedzibie  Zamawiającego  –  pokój  248

 ( Kancelaria Szpitala).Ofertę można złożyć osobiście lub przesłać pocztą – liczy się data wpływu 
oferty do Zamawiającego. 

2. Na kopercie  należy  umieścić  nazwę i  adres  Zamawiającego,  nazwę i  adres  Wykonawcy oraz 
zapis:,, Kurs specjalistyczny – leczenie ran ”

3. Oferta musi być podpisana przez wykonawcę tj. osobę uprawnioną do reprezentowania firmy  
( zgodnie z wpisami do akt rejestrowych) bądź osobę upoważnioną przez wykonawcę na piśmie. 

II. Oferta wykonawcy winna zawierać następujące dokumenty i informacje  : 
1. Formularz ,, Oferty wykonawcy ” ( wg załączonego wzoru) 

III. Termin złożenia oferty: do 20.05.2011r   

IV. Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:  
a) pod  względem  merytorycznym  :  Teresa  Wawryca-Kordulska  –  Naczelna  Pielęgniarka   

( 84) 6773240)
b) pod względem formalnym: Mariola Artymiak –Starszy Inspektor Działu Służb Pracowniczych

 ( 84) 6773295
 
V. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium :   
♦ Dodatkowa liczba przeszkolonych osób nieodpłatnie  (powyżej 50 osób,   przy łącznej kwocie  

29 500zł) 

VI. Dodatkowa liczba przeszkolonych osób nieodpłatnie nie może ulec obniżeniu przez okres 
obowiązywania umowy. 

                                                                                                                                                                Strona 1 z 3
Wersja 01/2005



 Numer sprawy: DP.1227/3/2011

VII. Miejsce szkolenia - Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła 
II w Zamościu.

VIII. Do  procedury  przetargowej  mogą  przystąpić  wyłącznie  podmioty  posiadające 
udokumentowane  uprawnienia  do  prowadzenia  kształcenia  podyplomowego, 
posiadające  aktualny  wpis  do  rejestru  podmiotów  prowadzących  kształcenie 
podyplomowe  pielęgniarek  i  położnych  na  terenie  działania  Okręgowej  Rady 
Pielęgniarek i Położnych w Zamościu ( Art. 10 i Ustawy z dnia 5 lipca 1996r o zawodach 
pielęgniarki i położnej) . 

IX. Po zakończonym  szkoleniu dany podmiot zobowiązany jest do wydania uczestnikom 
kursu  imiennych  zaświadczeń potwierdzających ukończenie kursu specjalistycznego.

X. Po wyborze najkorzystniejszej  oferty,  Zamawiający wyśle  do  Wykonawcy umowę do 
podpisania 

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
(-) lek. med. Marek Lipiec 

                                                                                                                                                                Strona 2 z 3
Wersja 01/2005



 Numer sprawy: DP.1227/3/2011

FORMULARZ OFERTY WYKONAWCY

( pieczątka wykonawcy )                                                                                                          (miejscowość, data ) 

tel.: .................................................
fax: ..............................................

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
                                             im. Papieża Jana Pawła II
                                             ul. Aleje Jana Pawła II 10

                         22-400 Zamość
                                fax( 084)  6386669       

OFERTA WYKONAWCY 

Odpowiadając na Państwa zaproszenie do złożenia oferty ( pismo: DP .............. z dnia 
.............) w zakresie przeprowadzenia kursu specjalistycznego dla pielęgniarek na temat:
 ,, Leczenie ran „

1. Oferuję przeszkolenie dodatkowo .............................. osób nieodpłatnie przy kwocie 
29 500 zł  (brutto) 

            
2. Oświadczam, że szkolenie zakończy się najpóźniej do dnia 31.10.2011r 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem zaproszenia do złożenia oferty i nie wnoszę do 
niego zastrzeżeń 

4. Oferuję termin płatności   30 dni  od daty otrzymania faktury VAT.

5. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi jej integralną część są:
a) Zaświadczenie o wpisie do ewidencji

                                                                                  

                                                                                    ..................................................................
                                     ( podpis osoby uprawnionej/ upoważnionej) 

                                                                                                                                                                Strona 3 z 3
Wersja 01/2005


